福建理工大学2025级非脱产新生报到须知

亲爱的2025级非脱产专升本新同学：

    首先祝贺你们进入我校学习深造，为了方便大家顺利完成入学报到手续，现将有关事项通知如下：

    一、报到时间、地点：

1、时间：2025年2月17日（周一）。

2、地点：各教学点报到处，具体见附表。

新生持我校签发的录取通知书到教学点办理入学报到手续。因故不能按期报到者，应当事先递交书面请假申请，并附有关证明材料，请假时间不得超过两周。未经请假超过两周者或请假逾期者，除因不可抗力等正当事由以外，视为放弃入学资格。

    二、报到应交材料：

 1、一寸近期免冠彩照2张。

 2、身份证复印件一份。

3、出示专科毕业证书原件，并上交一份教育部学历证书电子注册备案表（登录学信网查询打印）。

    三、收费标准及缴费方式（根据省物委文件号：闽价[2000]费字245号）

1、每生每年收取培养费1680元。

[image: image1.jpg]

2、每年只收取一次学费，同学们通过关注“福建理工大学计划财务处”公众号或登录福建理工大学官网进行缴费（缴费操作指南https://jxjy.fjut.edu.cn/85/ee/c1976a165358/page.htm），每年3月20日前交清本年度学费，因故不能按期缴费者，应当事先递交书面申请，并附有关证明材料，否则视为未注册（新生视为放弃入学资格）。若教学点有代缴学员学费，或其他乱收费行为，可拨打电话举报：0591-22863462  22863183  13313788581。
四、学习年限：学制三年，学员最长学习年限为五年。

五、面授课：以报到后通知的面授课安排为准。

    六、教材：学生根据我院提供的教材版本自行购买教材。

    七、福建理工大学继续教育学院电话：0591-22863462    22863183

    八、所有新生报到后，于2025年5月左右登录学生信息网查看并核对本人相关信息，如发现信息有错误，请务必与继续教育学院函授学籍管理老师联系。

    九、教育部学生信息网（学信网）网址：http://www.chsi.com.cn

十、继续教育学院网址：http://jxjy.fjut.edu.cn
十一、网上学习平台：福建理工大学教学系统（网址:http://fjut.fanya.chaoxing.com/portal），同学们注册缴费取得学号后，登录系统使用个人手机号实名制注册登录，按照提示设置密码，并绑定单位UC码：985及学号，登录成功后点击个人头像处进行绑定信息确认。具体使用方法请在继续教育学院官网上查询或者咨询教学点。
十二、新生开学典礼预计于4月中上旬在福建理工大学举行，具体时间将另行通知。

                                            福建理工大学继续教育学院

                                                 2024年12月20日

附：各教学点报到地点、联系人名单：

	教学点名称
	报到地点
	联系人
	联系电话

	福州西岸高等教育培训学校
	福州市软件园C区46号楼
	唐老师
	13328206050

	厦门兴才职业技术学院
	厦门市集美区后溪镇兴溪路879-889号
	罗老师
	13696966321